
SKJOLDØ & LYNBECH ApS

CVR-nr.: 15280840

Nordre Fasanvej 199 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2023

Michael Skjoldø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKJOLDØ & LYNBECH ApS Nordre Fasanvej 199 1 th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 15280840 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark
	CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive administration- og rådgivende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2021/2022 på -66.678 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2022 636.337 og egenkapitalen udgjorde 545.194 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		112.207	468.336
Personaleomkostninger	1	-180.947	-388.796
Resultat af ordinær primær drift		-68.740	79.540
Andre finansielle indtægter		4.305	4.216
Andre finansielle omkostninger		-2.243	-1.192
Ordinært resultat før skat		-66.678	82.564
Årets resultat		-66.678	82.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.678	82.564
I alt		-66.678	82.564

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.277	209.574
Andre tilgodehavender		50.080	338.351
Tilgodehavender i alt		171.357	547.925
Likvide beholdninger		464.980	209.706
Omsætningsaktiver i alt		636.337	757.631
AKTIVER I ALT		636.337	757.631

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		420.194	486.872
Egenkapital i alt		545.194	611.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.594	58.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.037	80.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.512	6.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.143	145.759
Gældsforpligtelser i alt		91.143	145.759
PASSIVER I ALT		636.337	757.631

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	486.872	611.872
Årets resultat		-66.678	-66.678
Egenkapital, ultimo	125.000	420.194	545.194

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	175.756	383.965
Andre omkostninger til social sikring	5.191	4.831
	<u>180.947</u>	<u>388.796</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1